
 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN EL 

PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2023 POR MOTIVOS DE SALUD 

 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 07271502 LEON VILLAR ROSSANA AMELIA CUMPLE ------ 

02 07293945 MIRANDA RIOS CINTIA CUMPLE ------ 

03 07194544 MENDOZA BALBUENA JUAN MANUEL CUMPLE ------ 

04 07291066 LAIME CORDOVA LEONOR TEODORA CUMPLE ------ 

05 04746446 PUENTE MOLINA VILMA VERONICA CUMPLE ------ 

06 07128688 FACHIN GRANDEZ MARISOL CUMPLE ------ 

07 07271732 VILA ROMERO JESSICA CUMPLE ------ 

08 07276940 ORE QUISPE LUIS ALBERTO CUMPLE ------ 

09 07016300 CABEZAS ESTRADA GUILLERMO ANIBAL CUMPLE ------ 

10 07082774 GONZALES QUINTANILLA EDITH CUMPLE ------ 

11 06942610 YANGALI CONDORI ABRAHAN MOISES CUMPLE ------ 

 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN 

EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2023 POR MOTIVOS DE SALUD 

 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 06961246 ROMERO ILDEFONSO LUIS NO CUMPLE 

No cuenta con 
Informe Escalafonario 
No cuenta con 
Informe Medico 

02 07163917 TRUCIOS PACO ALFREDO PEDRO 

NO CUMPLE 

No cuenta con 
Informe Escalafonario 
No cuenta con 
Informe Medico 

03 06906483 ROSAS MUÑOZ SILVIA 
NO CUMPLE 

Informe escalafonario, 
fuera de fecha 

04 07283392 ALIAGA VILCHEZ ENMA LIZ 
NO CUMPLE 

Entrega de expediente, 
a destiempo. 

 
 

 
La Comisión 


